6 GM195 white Gemix бездротова мишка 4 шт. 119,70 478,80
7 HP-100MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 113,40 567,00
8 HP-210MV black Gemix Гарнітура 3 шт. 262,50 787,50
9 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 201,60 403,20

Разом: 14 302,50
Усього найменувань 9, на суму 14 302,50 UAH
Чотирнадцять тисяч триста дві гривні 50 копійок

Менеджер